
Музеј рударства и металургије ,,Бор"
Година плана 2023 НТСЈ извршења / испоруке:

Верзија плана 8 RS221 - Борска област

Датум плана 3.11.2023

РБР
Врста 

предмета Предмет јавне набавке
Процењена 

вредност без 
ПДВ-а

Процењена 
вредност са 

ПДВ-ом

Ек.кл. 
Позиција

ЦПВ Напомена

4.917.770,21 5.859.893,00

Укупно услуге 3.746.681,19 4.471.266,00

Годишње услуге 385.339,52 453.836,00

1 Услуге
Дератизација и 
дезинсекција 22.500,00 27.000,00 421321-246/0 2

90923000-3 - Услуге дератизације Годишња услуга (2 пута годишње) 

2 Услуге Осигурање возила 17.142,86 18.000,00 421512-246/0 2 66514110 - Услуге осигурања 
моторних возила

Обавезно годишње осигурање возила од 
аутоодговорности

3 Услуге
Осигурање запослених

30.000,00 30.000,00 421521-246/0 3 66512100 - Услуге осигурања од 
незгоде

Осигурање запослених врши се у складу са 
регулативама, а средства су планирана за укупан 
број запослених

4 Услуге
Услуге одржавања 
софтвера за 
књиговодство

78.333,33 94.000,00 423212-248/0 1
72267100-0 - Одржавање 
софтвера за информационе 
технологије

Годишње одржавање програма за финансијско и 
књиговодствено пословање и услуге одржавања 
рачунара код носиоца делатности

5 Услуге
Услуге одржавања 
сајта

72.500,00 87.000,00 423212-248/0 2
72267100-0 - Одржавање 
софтвера за информационе 
технологије Годишње одржавање и ажурирање сајта

6 Услуге
Остале компјутерске 
услуге

14.166,67 17.000,00 423291-248/0 2 50312000-5 - Одржавање и 
поправка рачунарске опреме Годишње сервисирање рачунарске опреме

7 Услуге Правне услуге 31.613,33 37.936,00 423539-248/0 1 79112000-2 - Правно заступање

Правно заступање пред домаћим судовима 
(годишњи уговор)

8 Услуге

Ангажовање лица са 
лиценцом за 
противпожарну 
заштиту

36.000,00 43.200,00 423911-248/0 3 71317100-4 Саветодавне услуге у 
вези са заштитом од пожара и 
експлозије и надзором над њима

Обавезе у складу са законом за 
противпожарну заштиту

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ на које се не примењује ЗЈН
Наручилац

План набавки на основу усвојеног Финансијског плана број 
650 од 03.11.2023. године

О
кв

ир
но

 в
ре

м
е 

по
кр

.(к
ва

рт
ал

)

Укупно набавке

Page 1 of 7



Музеј рударства и металургије ,,Бор"
Година плана 2023 НТСЈ извршења / испоруке:

Верзија плана 8 RS221 - Борска област

Датум плана 3.11.2023

РБР
Врста 

предмета Предмет јавне набавке
Процењена 

вредност без 
ПДВ-а

Процењена 
вредност са 

ПДВ-ом

Ек.кл. 
Позиција

ЦПВ Напомена

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ на које се не примењује ЗЈН
Наручилац

План набавки на основу усвојеног Финансијског плана број 
650 од 03.11.2023. године

О
кв

ир
но

 в
ре

м
е 

по
кр

.(к
ва

рт
ал

)

9 Услуге Ангажовање лица са 
лиценцом БЗНР

36.000,00 43.200,00 423911-248/0 3 71317200-5 Услуге у области 
здравства и безбедности

Средства су исказана за уговорене услуге 
лиценцираних агенција за БЗНР и 
противпожарну заштиту

10 Услуге
Редовно сервисирање 
противпожарних 
апарата

30.000,00 36.000,00 425281-250/0 4 50413200-3 Текуће поправке и 
одржавање ПП апарата и 
хидрофора                Контрола и пуњење противпожарних апарата

11 Услуге

Услуге одржавања 
софтвера и фискалних 
каса

17.083,33 20.500,00 425223-250/0 2
7922000-2 Фискалне услуге

Одржавање фискалних уређаја у пословном 
простору Музеја и Конаку кнеза Милоша у 
Брестовачкој бањи

Page 2 of 7



Музеј рударства и металургије ,,Бор"
Година плана 2023 НТСЈ извршења / испоруке:

Верзија плана 8 RS221 - Борска област

Датум плана 3.11.2023

РБР
Врста 

предмета Предмет јавне набавке
Процењена 

вредност без 
ПДВ-а

Процењена 
вредност са 

ПДВ-ом

Ек.кл. 
Позиција

ЦПВ Напомена

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ на које се не примењује ЗЈН
Наручилац

План набавки на основу усвојеног Финансијског плана број 
650 од 03.11.2023. године

О
кв

ир
но

 в
ре

м
е 

по
кр

.(к
ва

рт
ал

)

Услуге 3.361.341,67 4.017.430,00

12 Услуге
Трошкови смештаја на 
службеном путу 20.833,33 25.000,00 422131-247/0 2

98341000-5 Услуге смештаја

На основу плана запослених носилаца 
делатности

13 Услуге
Технички преглед 
возила 

6.666,67 8.000,00 425219-250/0 1 71631200-2 Услуге техничког 
прегледа возила Технички преглед службеног возила

14 Услуге Поправке и 
одржавање возила

40.000,00 48.000,00 425219-250/0 1
50110000 - Usluge popravki i 
održavanja motornih vozila i 
pripadajuće opreme редовно сервисирање возила

423413-264/0 Штампање публикација (177980)
423419-264/0 штампање постера (18000)
423419-248/0 израда архивских кутија (56.000)

16 Услуге Столарске услуге 395.833,33 475.000,00 425112-250/0 3 45421000-4 Столарски радови и 
уградња столарије

поправка прозор-врата на депоу уметничке 
збирке

17 Услуге
Сервисирање клима 
уређаја 148.000,00 177.600,00 425227-250/0 3 45331220-4 Радови на 

инсталацији климатизације Сервисирање и пуњење клима уређаја

15 Услуге 79800000-2 - Услуге штампања и 
сродне услугеШтампарске услуге 1223.466,67 251.980,00

Page 3 of 7



Музеј рударства и металургије ,,Бор"
Година плана 2023 НТСЈ извршења / испоруке:

Верзија плана 8 RS221 - Борска област

Датум плана 3.11.2023

РБР
Врста 

предмета Предмет јавне набавке
Процењена 

вредност без 
ПДВ-а

Процењена 
вредност са 

ПДВ-ом

Ек.кл. 
Позиција

ЦПВ Напомена

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ на које се не примењује ЗЈН
Наручилац

План набавки на основу усвојеног Финансијског плана број 
650 од 03.11.2023. године

О
кв

ир
но

 в
ре

м
е 

по
кр

.(к
ва

рт
ал

)

18 Услуге
Монтажа уградне 
опреме 49.500,00 59.400,00 425227-250/0 2

39515000-5 Завесе, драперије, 
украсне драперије и платнене 
ролетне Поправка завесе за библиотеку музеја

423599 264/0
 Ангажовање научног сарадника -археолога 
(423599-94.500)
Ангажовање научног сарадника -архитекте 
(423599 - 67.500)

423911-264/0 Ангажовање  физичких радника за рад на 
терену (423911-144.000)

424221-265/0
Ангажовање стручног лица из области 
уметности (424211-18.000)

424221-265/0 Ангажовање стручног сарадника антрополога 
(424211-50.250)

20 Услуге Угоститељске услуге 35.000,00 42.000,00 423621 264/0 3 55300000-3 Услуге ресторана и 
услуге послуживања храном

За гостујуће сараднике приликом постављања 
и отварања изложби

21 Услуге Угоститељске услуге 29.583,33 35.500,00 423621 264/0 2 55110000-4 - Услуге хотелског 
смештаја

Смештај са доручком или пун пансион за 2 
сарадника

22 Услуге
Репрезентација

0,00 0,00 423711 264/0 2 55300000-3 Услуге ресторана и 
услуге послуживања храном

За гостујуће сараднике приликом постављања 
и отварања изложби

23 Услуге
Геодетске услуге

41.666,67 50.000,00 424631 265/0 2 71250000-5 Архитектонске, 
техничке и геодетске услуге

излазак геометра  и израда документације 
потребне за добијање дозволе за археолошка 
истраживања

24 Услуге

Израда пројекта,  
рестаурација и 
конзервација 
предмета

600.000,00 720.000,00 424221-272/5 3

71351914-3 Археолошке услуге

Конзервација дрвених предмета за 
археолошку збирку                                                  ( 
420.000 извор 01 и 300.000 извор 07)

19 Услуге 2Агенцијске услуге 79956000-0 Услуге организовања 
изложби и сајмова311.875,00 374.250,00

Page 4 of 7



Музеј рударства и металургије ,,Бор"
Година плана 2023 НТСЈ извршења / испоруке:

Верзија плана 8 RS221 - Борска област

Датум плана 3.11.2023

РБР
Врста 

предмета Предмет јавне набавке
Процењена 

вредност без 
ПДВ-а

Процењена 
вредност са 

ПДВ-ом

Ек.кл. 
Позиција

ЦПВ Напомена

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ на које се не примењује ЗЈН
Наручилац

План набавки на основу усвојеног Финансијског плана број 
650 од 03.11.2023. године

О
кв

ир
но

 в
ре

м
е 

по
кр

.(к
ва

рт
ал

)

25 Услуге
Услуге конзервације

154.000,00 184.800,00 424221-265/0 3 79956000-0 Услуге организовања 
изложби и сајмова

Конзервација дрвеног елемента за 
"Шистекову собу"

26 Услуге Урамљивање слика 20.833,33 25.000,00 425262-266/0 3 39298200-9 Рамови за слике Текуће поправке опреме за културу

27 Услуге Услуге превођења 371.500,00 445.800,00 423111-269/0 3 79530000-8 Услуге превођења

Превођење  за пројекат Виртуелна 
разгледница

28 Услуге Специјализоване 
услуге 

430.000,00 516.000,00 424911-270/0 2 72590000-7 Професионалне 
услуге у вези са рачунарима

Фотографије, снимање панораме и видео 
материјала за пројекат Виртуелна 
разгледница

29 Услуге 59.000,00 70.800,00 424911-249/0 45312310-3 Радови на 
громобранској заштити

Преглед и испитивање громобранске 
инсталације

424911-249/0 71632000-7 Услуге техничких 
испитивања Испитивање електричне инсталације

30 Услуге
Специјализоване 
услуге - испитивање 
услова рада

59.000,00 70.800,00 424911-249/0 71632000-7 Услуге техничких 
испитивања Испитивање услова радне околине

31 Услуге
Остале медицинске 
услуге 15.000,00 18.000,00 424351-249/0 1 80562000-1 Услуге обуке за прву 

помоћ

Обука за обављање прве помоћи за 4 
запослена лица

32 Услуге

Остале 
административне 
услуге

16.250,00 19.500,00 423191-264/0 3
79821100-6 Услуге коректуре Услуге лектуре за етнолога

33 Услуге

Остале 
специјализоване 
услуге

67.500,00 81.000,00
424911-270/0 

(07)
3 72590000-7 Професионалне 

услуге у вези са рачунарима

Фотографије, снимање панораме и видео 
материјала за пројекат Виртуелна 
разгледница

34 Услуге
Услуге израде 
софтвера 265.833,33 319.000,00

423212-269/0 
(07)

3 72262000-9 Услуге израде 
софтвера

Услуге допуне софтвера за Виртуелну 
разгледницу

Специјализоване 
услуге - испитивање ел. и 
громобр.истал. 1

Page 5 of 7



Музеј рударства и металургије ,,Бор"
Година плана 2023 НТСЈ извршења / испоруке:

Верзија плана 8 RS221 - Борска област

Датум плана 3.11.2023

РБР
Врста 

предмета Предмет јавне набавке
Процењена 

вредност без 
ПДВ-а

Процењена 
вредност са 

ПДВ-ом

Ек.кл. 
Позиција

ЦПВ Напомена

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ на које се не примењује ЗЈН
Наручилац

План набавки на основу усвојеног Финансијског плана број 
650 од 03.11.2023. године

О
кв

ир
но

 в
ре

м
е 

по
кр

.(к
ва

рт
ал

)

Добра 861.189,02 1.016.747,00

4 30192000-1 - Канцеларијски 
материјал

Канцеларијски и остали административни 
материјал 

426111-251/0
426111-267/0

2 Добра Стручна литература 113.636,36 125.000,00 426311-254/0 2
22212000 - Периодичне 
публикације ПАРАГРАФ база прописа , КАНЦЕЛАРКО

426411-251/0
426411-267/0
426411-272/6
426411-271/0

4 Добра Опрема за 
домаћинство

184.166,67 221.000,00 512251-254/0 1 39713400-7 Апарати за 
одржавање пода Машина за чишћење и одржавање пода

5 Добра
Хемијска средства

77.400,00 92.880,00 426811-251/0 1 39830000-9 - Производи за 
чишћење Специјална средства за машинско чишћење

6 Добра Остали материјал за 
одржавање хигијене

22.500,00 27.000,00 426819-251/0 3 39830000-9 - Производи за 
чишћење

Филц за орбиталну машину, магичне крпе за стаклене 
површине рукавице за прање. Детерџенти, штирак, 
алколол и раид за потребе конзерватора текстила

2 15320000-7 сокови; 15860000-4 
кафа, чај; 03142500-3 јаја

За дан музеја и отварање изложби (кафа, 
сокови, к.вода) 

426822 251/0
426821 267/0
426822 267/0

Административни 
материјал

1 Добра

3 Добра

35.533,33 42.640,00

Гориво за возило

7 Добра Храна и пиће

Гориво за редовне потребе, због 
дислоцираности објеката и по налогу 

директора

09000000-3 Нафтни деривати, 
гориво, електрична енергија и 

други извори енергије

2124.291,67 149.150,00

53.161,82 58.478,00

Page 6 of 7



Музеј рударства и металургије ,,Бор"
Година плана 2023 НТСЈ извршења / испоруке:

Верзија плана 8 RS221 - Борска област

Датум плана 3.11.2023

РБР
Врста 

предмета Предмет јавне набавке
Процењена 

вредност без 
ПДВ-а

Процењена 
вредност са 

ПДВ-ом

Ек.кл. 
Позиција

ЦПВ Напомена

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ на које се не примењује ЗЈН
Наручилац

План набавки на основу усвојеног Финансијског плана број 
650 од 03.11.2023. године

О
кв

ир
но

 в
ре

м
е 

по
кр

.(к
ва

рт
ал

)

8 Добра Потрошни материјал 50.833,33 61.000,00 426911-251/0 2
31000000-6 - Електричне машине, 
апарати, опрема и потрошни 
материјал; расвета

сијалице, батерије, водоводни материјал, 
кесе и сл

9 Добра
Резервни делови

13.415,83 16.099,00 426912-251/0 2 30234000-8 Медијуми за 
смештање података делови рачунара

10 Добра
Остали материјал за 
посебне намене

40.416,67 48.500,00 426919-251/0 3 30125110-5 Тонер за ласерске 
штампаче и телефакс машине тонери или рециклажа тонера

11 Добра Штампачи 20.833,33 25.000,00 512222-254/0 2 30230000-0 Рачунарска опрема, за кустоса уметничке збирке

12 Добра Монтирана опрема 125.000,00 150.000,00 512932-272/0 3 35261000-1 Огласне табле 

Интерактивна табла за пројекат Виртуелна 
разгледница

Радови 309.900,00 371.880,00

1 Радови Молерски радови 309.900,00 371.880,00 425113-250/0 4 45442100-8 Фарбарски радови

молерски и фарбарски радови на галеријском 
простору

У Бору, 3.11.2023

Број: 653 Драгана Игњатовић 

В.д. Директора Музеја рударства и металургије ,,Бор"  

Page 7 of 7



На осноВу члана 39. стаВ 1. тачка 20. Стаryта Музеjа рударства и

мет€lJIургиjе ,,Бор" бр. 429 од 28. jул 2022. године, на одржаноj 18. седници

УО NIузеjа рударства и метаJIургиjе ,,Бор", дана новембра 202З. године,

на предлог В.д. директора, !рагане Игьатовиh, доноси:

одлуку

I

YcBaja се измена ГLтана набавки на Koje се закон не примеьуjе Музеjа

рударства и метzulургиjе ,,БоР" за 2а23. годину, броj: 653 од 03" новембра

2а2З. године"
п

план набавки на koje се закон не примеьуjе NIузеjа рударства и

металургиjе,.Бор" за2О2З, годину, броj: 653 од 03. новембра2O2З. године код

предлагача чини саставни део ове одлуке.

Управни одбор Музеjа рударства и металургиjе,,Бор"

Броj r 65,8 од 6, . новембра2023. годице

цИ.а ПреDсеdнuк

ý]'
о,

\i
е

.)' Сmаноjевuh


